Учреждение высшего образования
«Московский художественно-промышленный институт»

(УВО МХПИ)

П Р И К А З

От «15» сентября    2023 г.

Москва

О зачислении в число обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 18 сентября 2023 г. в число обучающихся 1 курса очной формы
обучения уровня подготовки бакалавриата на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на обучение следующих поступающих успешно прошедших
вступительные испытания (Приложение 1).

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 15.09.2023 г. № 13),
заявление о согласии на зачисление, договор на обучение.

Ректор УВО МХПИ Егоров А.А.

№   72

a.ergasheva
Вычеркивание

Приложение 1
к приказу от 15.09.2023 № 71

1. Направление 54.03.01 Дизайн

Профиль  «Дизайн Среды»

№ п/п ФИО

1.  Дудзинская Елизавета Александровна

2.  Лакеева Вероника Константиновна